CEJAM

CONTRATANTE:

CONTRATADA:

ENTIDADE:

CNP.J:

TOTAL

SECRETÁRIA DE ESTADO DA SAÚDE

CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS ''DR. JOÃO AMORIM" - CEJAM

HOSPITAL GERAL DE ITAPEVI - HGI

66.518.267 /0035-22

CONTRATO DE GESTAO SES.PRC-2021 /32581
REPASSES AO TERCEIRO SETOR - RELAÇÃO DOS VALORES TRANSFERIDOS

TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO DE GESTÃO NT,OI/2021

DEMONSTRAçÃO DOS RECURSOS DtSpONÍVEIS NO EXERC|CtO - 2022

Mês do

repasse Valor Previsto (RS) Data do Repasse Número do Doc Crédito Valores Repassados %
Jan./22 9.998.102,49 06/0r/2022 2022080067s 9.998.102,48 100%
Fev./22 9,998.102,48 03/02/2022 202208r054s 9.998,102,48 rc0%
Mar/22 9.998.102,48 03/03/2022 20220813855 9.998.1,02,48 100%
Abr./22 9,998.102,49 0s/04/2022 202208221.80 9.998.1,02,48 100%
Mai./22 9.998.102,48 0s/0s/2022 20220832428 9.998.102,48 !00%
Jun./22 4.450,00 03/06/2022 20220843856 4.450,00 100%
lun./22 9.998.1,02,48 03/06/2022 2022A8ß987 9.998.102,48 1.00%

)ul./22 4.450,00 osl07/2022 20220857393 4,450,00 100%
Jul./22 9.998.102,49 0s/07/2022 20220857507 9.998,102,48 100%
Ago./22 4.450,00 04/08/2022 20220869429 4.450,00 100%
Ago./22 9.998.L02,48 04/08/2022 20220869673 9.998.102,49 rc0%
Set./22 4,450,00 0s/09/2022 2022088L880 4.450,00 to0%
Set./22 9.865.039,36 0s/0e/2022 20220881970 9.86s.039,36 98,67%
Out./22 4.450,00 0s/r0/2022 20220894339 4.450,00 rc0%
Our./22 9.998,102,48 0s/10/2022 20220894426 9.998.102,48 100%
Nov./22 4.450,00 04/tt/2022 202208A7733 4.450,00 t00%
Nov./22 9.998,102,48 04/tt/2022 202208A7826 9.998.102,48 t00%
Dez./22 9.998, L02,48 0s/12/2022 202208C2670 9.998. L02,48 100%
Dez./22 202208C2708 2.843.765,23 100%

13

122.71,4,631,,87

C€JAM 4l - Libârc¡dÊ 'lt 3469-1S18
eentro de Êst¡rdos e Pesquisãs "Or, Joåo Amorim., Sàt F¡uli: - 5F - tÊÊ: û'ì513-û?0 iÈlaî.r G,.ceiåm.úríl.br cejam.org.br